AR AEEME/ME—F R4 ‘d :

PEA/HO C DO —

L

EHET R Size (mm) EHRET R Size (mm)
Part Number M D] ¢ 4 n Part Number M DK K n

31000H0040070006 M4x6 822 27 139 31000H0080125050 M8x50 15.59 4.65 219
31000H0040070008 M4x8 822 27 139 31000H0080125055 M8x55 1559 4.65 219
31000H0040070010 M4x10 822 27 139 31000H0080125060 M8x60 15.59 4.65 219
31000H0040070012 M4x12 822 27 139 31000H0100150010 M10x10 1804 5 2.69

31000H0040070016 M4x16 822 27 139 31000H0100150020 M10x20 1804 5 2.69
31000H0040070020 M4x20 822 27 139 31000H0100150025 M10x25 1804 5 2.69
31000H0040070025 M4x25 822 27 139 31000H0100150030 M10x30 1804 5 2.69
31000H0040070030 M4x30 822 27 139 31000H0100150035 M10x35 1804 5 2.69
31000H0040070035 M4x35 822 27 139 31000H0100150040 M10x40 1804 5 2.69
31000H0040070040 M4x40 822 27 139 31000H0100150045 M10x45 1804 5 2.69
31000H0050080006 M5x6 912 27 139 31000H0100150050 M10x50 1804 5 2.69
31000H0050080008 M5x8 912 27 139 31000H0100150055 M10x55 1804 5 2.69
31000H0050080010 M5x10 912 27 139 31000H0100150060 M10x60 1804 5 2.69

31000H0050080012 M5x12 912 27 139
31000H0050080016 M5x16 912 27 139
31000H0050080020 M5x20 912 27 139
31000H0050080025 M5x25 912 27 139
31000H0050080030 M5x30 912 27 139
31000H0050080035 M5x35 912 27 139
31000H0050080040 M5x40 912 27 139
31000H0060100006 Méx6  11.07 33 179
31000H0060100008 M6x8 11.07 33 179
31000H0060100010 M6x10 11.07 33 179
31000H0060100012 Mé6x12 11.07 33 179
31000H0060100016 Mex1l6 11.07 33 179
31000H0060100020 M6x20 11.07 33 179
31000H0060100025 Méex25 11.07 33 179
31000H0060100030 M6x30 11.07 33 179
31000H0060100035 M6x35 11.07 33 179
31000H0060100040 M6x40 11.07 33 179
31000H0080125010 M8x10 1559 4.65 219
31000H0080125012 M8x12 1559 4.65 219
31000H0080125016 M8x16 1559 4.65 219
31000H0080125020 M8x20 1559 4.65 219
31000H0080125025 M8x25 1559 4.65 219
31000H0080125030 M8x30 1559 4.65 219
31000H0080125035 M8x35 1559 4.65 219
31000H0080125040 M8x40 1559 4.65 219
31000H0080125045 M8x45 1559 4.65 219

hR#EFRA BNENLAZE



	Sheet1



